$ = MEGREZ
¥ Sp.zo.o.

oz, 9. /ak/20 Tychy, #4: 99, 2020r.

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamdwienia

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawe
MIESZANEK MLECZNYCH (nr sprawy: 11/20/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z 0.0. z siedzibg w Tychach, zwana dalej Zamawiajgcym, w odpowiedzi na zapytania do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia skierowane przez Wykonawcow wyjasnia:

Pytanie nr 1:
Dotyczy pakietu nr 2

Wskazane w poz. 1 pak. 2 ,,Mleko modyfikowane poczatkowe w szklanych butelkach z obecnoscia biatka Opti
Pro x 32 szt.” Aktualnie w ofercie producenta dostepne jest mleko w butelkach plastikowych. Prosimy o
potwierdzenie czy zamawiajacy wyraza zgode na ich wycene?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 2
Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilo§é opakowari handlowych w przypadku

wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilo$¢ sztuk ,niz zamieszczona w SIWZ; a takie w
przypadku, gdy wycena innych opakowan jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac petne
ilosci opakowar zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?
Odpowiedz:

Prosze podac petne ilosci opakowan zaokraglone w gére.

Pytanie nr 3
Prosimy Zamawiajgcego o odstgpienie od wymogu SIWZ rozdziat VI ppkt 13 dotyczacego :

W sytuacjach watpliwych zwigzanych z brakiem mozliwosci weryfikacji zgodnosci zaoferowanych wyrobow z
wymaganiami okreslonymi w SIWZ Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo zazgdania probek.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odstepuje od wymogu przedstawienia probek.

Zmodyfikowany dokument SIWZ zostat zamieszczony na  stronie internetowej Szpitala:
https://www.szpitalmegrez.4bip.pl/index.php?idg=1&id=1&x=0
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene produktow z 6 miesiecznym terminem waznosci ?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza wycene produktu z min. 6 miesigcznym terminem waznosci.

Pytanie nr 5
Dotyczy pakietu nr 2

Zamawiajacy okreslit w SIWZ (czeéé¢ Vi-pkt. 13) ,Termin waznosci oferowanego przedmiotu zamoéwienia
wynosi min. 12 m-cy od daty dostawy”

Mleka produkowane przez Nestle odpowiadajace pozycjom 1; 2; w pakiecie 2 sg produkowane z terminem
przydatnosci 9 m-cy, co prowadzi do niemozliwosci spetnienia powyiszego warunku, a co za tym idzie
przedstawienia oferty zgodniej z SIWZ. Czy dla oferty dotyczacej mleka Nestle (odpowiednio dla pozycji 1,2
pak.2 Zamawiajacy wyraza zgode na termin produktu min. 50% przydatnosci?

Pozytywne odpowiedzi na zadane pytania (zmiana zapisu SIWZ w punkcie 13, czeéci VI), zapewnia.
przedstawienie oferty zgodnej z dostepnym asortymentem odpowiadajacym wymaganiom Zamawiajgcego.
Odpowiedz:

Produkty z krétszym terminem waznos$ci moga by¢ dopuszczone za zgodg Kierownika Apteki lub osoby przez
niego upowaznionej (termin nie krétszy niz 6-miesiecy).

Anna Krawczyk




